cui si tiene l’Assemblea dei Soci non possono essere introdotti strumenti di registra-

zione di qualsiasi genere, apparecchi fotografici e congegni similari, senza specifi-

ca autorizzazione del Presidente.

RICORDA che il capitale sociale sottoscritto e versato è di Euro 66.187.078,00

(sessantaseimilioni centottantasettemila settantotto/00) suddiviso in n. 33.093.539

(trentatre milioni novantatremila cinquecentotretnanove) azioni ordinarie, da nomi-

nali Euro 2,00 (due/00) ciascuna.

COMUNICA che, in base alle risultanze del Libro dei Soci e tenuto conto degli ag-

giornamenti relativi all’odierna Assemblea, delle comunicazioni ricevute ai sensi

[...]

za rilievi sul Bilancio d’esercizio al 31 dicembre 2015, come risulta dalla Relazio-

ne rilasciata in data 30 marzo 2016 e pubblicata in pari data.

INFORMA che il corrispettivo della società di revisione PricewaterhouseCoopers

S.p.A., per la revisione e certificazione del Bilancio d’esercizio al 31 dicembre

2015 è stato di Euro 66.939,00 (sessantaseimila novecentotrentanove euro) per un

totale di numero 1.285 ore, mentre il corrispettivo per la revisione e certificazione

del bilancio consolidato 2015 è stato di Euro 41.493,00 (quarantunomila quattro-

centonovantatre euro) per un totale di numero 800 ore. Gli importi indicati non

[...]

“L’Assemblea degli Azionisti:

• preso atto della Relazione degli Amministratori sulla gestione;

• preso atto della Relazione del Collegio Sindacale;

• esaminato il progetto di Bilancio al 31 dicembre 2015 che si è chiuso con un utile

netto d’esercizio di Euro 85.663.205,68 (ottantacinque milioni seicentosessantatre-

mila duecentocinque virgola sessantotto);

DELIBERA

a) di approvare:

• la Relazione degli Amministratori sulla gestione;

• il progetto di Bilancio di esercizio al 31 dicembre 2015;

b) di destinare l’utile dell’esercizio di Euro 85.663.205,68 come segue:

quanto a Euro 66.187.078,00 (sessantasei milioni centottantasettemila set-i.

tantotto/00), da distribuire agli Azionisti in ragione di un dividendo di Euro

2,00 (due/00) per ciascuna delle numero 33.093.539 (trentatré milioni novanta-

tremila cinquecentotrentanove) azioni in circolazione;

quanto a Euro 18.555.244,21 (diciotto milioni cinquecentocinquantacinque-ii.

mila duecentoquarantaquattro/21) alla Riserva straordinaria (dedotta la parte

necessaria ad integrare la riserva legale ai sensi di legge);

quanto a Euro 920.883,47 (novecentoventimila ottocentottantatre /47) alloiii.

speciale fondo di riserva destinato ad essere utilizzato per il perseguimento di

progetti di solidarietà”.

DICHIARA aperta la discussione, pregando coloro che intendono prendere la paro-

la di prenotarsi dando il proprio nominativo.